
AUGLEND BARNEHAGE       

MÅNEDSBREV OKTOBER 2023 

TEMA: HØST 

 
September 
 
 

 
Meg selv og 
familien min 
 

 
Eldar og 
Vanja 

Da er september måned forbi, og både barn og voksne er blitt bedre kjent med 
hverandre. Omsorg, vennskap og relasjonsbygging har vært noen av våre 
temaer. Til dette har vi fått hjelp av husene som dere har laget. Vi har sett på 
disse og snakket om personer og det som er på bildene. Vi har pratet litt om 
kjernefamilie og dem de bor sammen med. Noen har søsken, andre har 
kjæledyr, osv., så det var mye vi kunne snakke med barna om.  
I uke 38 hadde vi brannvernuka; vi fikk hjelp av dukkene Eldar og Vanja til å 
fortelle barna om hva en brann er og hva vi må gjøre når brann oppstår og 
alarmen går, Vi pratet litt om røykvarselen og at når den piper er det lurt å finne 
en voksen og gå ut så fort som mulig. Vi hadde en brannøvelse og barna stilte 
seg i en fin rekke og sammen med oss gikk vi opp til vårt møtested.  
Vi har også hatt ulike opplegg som har vært kjekke og lærerike for alle barn. 
Dagstavle blir bruk hverdag under samlinger og barna begynner å forstå og 
lære ulike begrep med hjelp av ASK kommunikasjonsbilder som vi benytter oss 
av. 
Vi har vært mye ute og vi har begynt med å gå på tur. Gymrommet er blitt 
populært. Barna øver seg på å gå opp trapper selv og denne er bra for 
konsentrasjon og motorikken. 
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I oktober er tema «høst» som står på planen. Her kommer vi til å prate med 
barna om høstværet, forandringer i naturen og høstfarger. På tur kommer vi til 
å observere og reflektere over høstværet. Vi skal plukke opp blader, 
forhåpentligvis i ulike farger, med disse skal vi lage et høstbilde der vi limer og 
maler på bladene. Det blir nok mye fantasi og kreativitet under gjennomførelse 
av denne aktiviteten.  
Videre i planen skal vi markere FN barnekonvensjon som handler om at barna 
har de samme grunnleggende rettigheter, uansett hvor de bor i verden. I denne 
forbindelse skal vi ha fokus på at alle barn i verden har ressurser, evner og 
ambisjoner. Vi skal se på likheter og ulikheter, men også barns behov for lek, 
vennskap, omsorg og trygghet som er felles for alle barn i verden. 
6. oktober kommer teater Manu (tegnspråkteateret) og skal ha show for oss. 
Skuespiller Ipek D. Mehlum leser fra boken «IKKE» skrevet av fra Gro Dahle 
og Svein Nyhus. Vi gleder oss. 
Vi starter med eventyret om «de tre bukkene bruse» her kommer vi til å bruke 
konkreter og barna vil bli kjent med ulike begreper som liten, mellom og stor. 
Den minste og den største, også med begreper som setra, broen, under og 
over, osv.  
Vi har hatt studenter i 3. år heltid og nå vil vi ta imot studenter i 3. år deltid. De 
skal være med oss i oktober og november. Studentene henger opp en 
presentasjonsark av seg selv enten på avdeling eller tørkeskapsdør. 
Det er snart høstferie og vi setter pris på å få beskjed om det er noen av barna 
som også har fri.   
Vi ønsker dere en strålende oktober måned.  
Hilsen alle oss på Gul! 

 

Diverse 
informasjon 

 
Husk å ha med nok skiftetøy og riktig klær i forhold til årstid, husk å 
merke alle klær og sko. 



Månedens 
bok og 
sang 

 
God morgen alle sammen. Pulverheksa, ormen den lange.  Gode gamle og 
kjente barnesanger.  
De tre bukkene Bruse eventyr og sang.  

Månedens 
tegn 

                         

                                                                                                             
          Oktober         Forming             Samling                  Høst 
      

Glede, trivsel, lekested – 

det er Auglend barnehage det! 

 

 

 

 


